

Trutnov, hřbitov - oprava hrobky Dr. Josefa Flögela (mytí tlakovou vodou):

č. pol.	Stručný popis položky	Jedn. cena Kč	Množství	Jednotka	Celková cena [Kč]	DPH [21%]	Cena s DPH [Kč]
1	předzpevnění	480,00	2,50	m2	1 200,00	252,00	1 452,00
2	biosanace (likvidace mechů, lišejníků, řas)	210,00	19,20	m2	4 032,00	846,72	4 878,72
3	mytí tlakovou vodou	150,00	19,20	m2	2 880,00	604,80	3 484,80
4	plastická retuš (doplnění chybějícího materiálu probarveným minerálním tmelem), oprava spárování	4 800,00	1,00	-	4 800,00	1 008,00	5 808,00
5	lokální barevná retuš	810,00	5,00	-	4 050,00	850,50	4 900,50
6	hydrofobizace	310,00	19,20	m2	5 952,00	1 249,92	7 201,92
7	ošetření kovových konzol luceren (očištění a nátěr - základní antikorozní nátěr, 2 x vrchní nátěr)	950,00	2,00	ks	1 900,00	399,00	2 299,00
8	ošetření bronzové desky s reliéfní podobiznou zesnulého (očištění, voskování)	950,00	1,00	ks	950,00	199,50	1 149,50
9	náklady spojené s realizací díla	1 000,00	1,00	-	1 000,00	210,00	1 210,00
	výsledná cena				26 764,00	5 620,44	32 384,44

Trutnov, hřbitov - oprava hrobky Karl Hesse (pouze mytí tlakovou vodou):

č. pol.	Stručný popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celková cena [Kč]	DPH [21%]	Cena s DPH [Kč]
1	předzpevnění	480,00	5,00	m2	2 400,00	504,00	2 904,00
2	biosanace	200,00	12,00	m2	2 400,00	504,00	2 904,00
3	mytí tlakovou vodou (regulovaný tlak)	150,00	24,70	m2	3 705,00	778,05	4 483,05
4	odstranění nefunkční spárovací hmoty	1 200,00	1,00	-	1 200,00	252,00	1 452,00
5	tmelení - doplnění chybějícího kamene probarveným minerálním tmelem, obnova spárování	5 850,00	1,00	-	5 850,00	1 228,50	7 078,50
6	lokální barevná retuš	810,00	4,50	m2	3 645,00	765,45	4 410,45
7	jemné přebroušení mramorových nápisových desek	880,00	1,00	m2	880,00	184,80	1 064,80
8	doplnění uraženého rohu levé nápisové desky	480,00	1,00	m2	480,00	100,80	580,80
9	zvýraznění písma na nápisových deskách - černá barva	4 750,00	1,00	m2	4 750,00	997,50	5 747,50
10	konzervace mramorových desek (zvýrazňovač barvi kamene - fa. AKEMI	350,00	1,00	-	350,00	73,50	423,50
11	konzervace (hydrofobizace)	320,00	24,70	m2	7 904,00	1 659,84	9 563,84
12	nátěr oplocení	520,00	11,40	m2	5 928,00	1 244,88	7 172,88
13	náklady spojené s realizací díla - doprava, voda na čištění, el. proud	1 000,00	1,00	-	1 000,00	210,00	1 210,00
	výsledná cena				40 492,00	8 503,32	48 995,32